埼 弓 連 指 第 １ ３ 号 － ２ -

平 成 ２ ６ 年 １ ２ 月 １ ０ 日

埼玉県弓道連盟各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会長 岡田 義助

  （公印省略）

  同 指導委員長 坂本 武彦

平成２６年度 埼玉県弓道連盟講習会の開催について（案内）

このことについて、下記の通り実施いたしますので、各支部内連盟、道場宛ご連絡ください。

記

１ 日  時

 （１） 平成２７年２月１４日（土） 午前１０時００分から（女子）

（２） 平成２７年２月１５日（日） 午前１０時００分から（男子）

２ 場所・講師・参加資格

      （１）大宮公園弓道場   教士受有者 女子

教士八段 桑田 秀子先生 （栃木県）

（２）大宮公園弓道場   教士受有者 男子

      範士八段 久保田 清先生 （茨城県）

３ 受 講 料   1,000 円（欠席の場合も受講料は納めていただきます）

４ 持 ち 物   和服着用、弓具一式、教本および副読本、筆記用具、昼食および飲み物。

５ そ の 他   ・講師は都合により変更されることもあります。ご了承ください。

         ・参加者名簿送付先：

t-shinya@jcom.home.ne.jp

〒３５９－１１０４

所沢市榎町２１－１４ 新家 透

         ・申込締切日

１月１７日（金)